
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Волгодонского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2021 № 418                                                               ст-ца Романовская 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Волгодонского 

района от 27.04.2021г. №295 «О сроках проведения выпускных 

мероприятий в общеобразовательных 

организациях Волгодонского района в 2021 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 9.2 Областного 

закона от 28 декабря 2005 года № 441-ЗС «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции на территории Ростовской области», а также принимая во 

внимание приказ Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 года «Об 

особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2021 году, 

Администрация Волгодонского района п о с т а н о в л я е т : 

 

  1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Волгодонского 

района от 27.04.2021 №295 «О сроках проведения выпускных мероприятий в 

общеобразовательных организациях Волгодонского района в 2021 году» 

изменения, дополнив подпунктом 2.1 следующего содержания: 

2.1. «Провести торжественное вручение аттестатов за курс среднего 

общего образования в МБОУ: Романовская СОШ 12 июля 2021 года». 

3. Управляющему делами Администрации Волгодонского района 

(Назаренко Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте Администрации Волгодонского района Ростовская 

область в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Администрации 

Волгодонского района 

[SIGNERSTAMP1] 

С.В. Бурлака 

 

Постановление вносит 

Отдел образования администрации 

Волгодонского района Ростовской области 

 


